DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO – PEC - DA EQUIPE DE ESPECIALISTA EM CURRÍCULO

O Coordenador-Dirigente da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, torna público o deferimento/indeferimento das inscrições aos postos de trabalho na função gratificada de Professor Especialista em Currículo- PEC, desta Unidade Regional de Ensino, nos termos do Edital de 29 de janeiro de 2026 e a Resolução SEDUC nº 1, de 6 de janeiro de 2026.

Inscrições deferidas
Edson Fróio
Ednei Barbosa Marques
Glauco Roberto Bertucci
Lumena Maria Perez Farah
Marta Cristina Martins Batista
Marly Silvia Carmona de Matos
Naiane Caroline Amancio Modesto
Paulo Henrique Martins
Romildo Marcos de Barros
Rosa Maria Pessota
Silvia Cristina Simões Bernardino da Silva Agostinho
Talita Marion
Vitor Hugo Dias Ferrara

Inscrições indeferidas
Beatriz de Souza Lopes da Silva (Não atender ao item IV-b do edital)
Douglas Santos Costa (Não atender ao item IV-b do edital)
Érica Cristina dos Reis (Não atender ao item IV-b do edital)
Maria Lidiane Rosa Nascimento (Não atender ao item IV-b do edital)

São José do Rio Preto, 11 de fevereiro de 2026.

Rizomar Passos Nogueira
Coordenador-Dirigente da Unidade Regional de Ensino